АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / f  cPJ. №  У У ________
ст-да Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253

«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении му
ниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
изменения:

1) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак
ции (приложение).

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ИП Марочкииа М.В., 04-21г., :*.122, т.300

ю

ON

00

чО

5 .  ^Я S '

X
р
я
2
<з
X
о
а
р
х
X
п>
2
П)тз
о
X

-а
х
S3
ч
Као

t  S
со х
р  £* ях  о  за х 43

о

43 СГ
м  г
^  о

_ ■©•
X § S о
8 ё !  ?Ч я 3 п>° » X 2

43

to
О
К)
to
ч
о
to

to
о
to
О)
"4
Оto

to
о
to
-to

чо
to

43
<3 >-pо 34 О  (3to я tr  о
Ч  £> Р  434 (3

13 1  З
с  со5 л>5 д
р  ftto ssх Хс
X

2
<з

43
О
Я
X
S3
Ч
X

Xо
3 XО 43
to £
3 о
3  Ч
Я ®и
сг

43 43
o i
5

ро
Я

Р
О
яto О о

43 43аа Р
ч to to
X X X
гг ч чго гоX to to

tr СГ

tJ
рсо
X
сг
5с

2

х
Xto
X
я
ё
X
X
X
Х С

-о
л2о
X
н
X
Г)о
to
Г6

43

X
X
X
л
я
а
но
о

о
о
хои

а\ Е
S *сг
X

2

* -Sсг "О_ о
Н * a2 to ’Я

X
2 о43 43
I ^
о  2
§ Sл 2

2 *<5  *

х 3
Хс Н

Я
Я

- т Ло я *
43
to 3  Я

X
X
to
to
0“
Xо

Хс °X  W
X *я  м
S X
^  п

X -
X хс
Я Я
Н  43ю о
2  43
X “
* IЯ 2о сг
■4о
о
л
toсг
о
яо
по
Xо
лГб
to
п
X
X
X

я
X
5Г

toi •-оо О П>сз
to
сг

4 3
о
“3

2
о я

о
я 2

я
ч 2

о
п

(3
о я

ч
я

А

о н о я
я

я
о

о
toi

J3
я 5

4 3
р

о
о
(3
;э

я
о
w

<3
4 3
%

я и
о

S c
о
S

о
я
я

яto
Я

to
Я
Я

сг
я
о

X
m

toЧ'V
to
н

(3
я
я

а>
to

SC
я

X
X

П)
2

4 3

to
Н
to

га
н
О
2

4 3
о

- 3

т

ю*
5 2 О to ю
Я to о \ 2
О Я я 2я О to п>о я сг
я
О

О
я

X
X

О
я

П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е
к постановлению

 администрации
Таманского сельского поселения

2

Ц
ель

формирование сети автомобильных дорог местного значения на территории Таманского сельского
поселения Темрю

кского района, соответствую
щ

ей потребностям населения и экономике Таманского

"а а
S  оS t о  о 2 я й

Я
К
S
Н
а>
2

"О
5
Я
О54
ОП
О

- • й  3
е о о 2 43 в
= £ §S ? ?о  я
2  О Я
O b ' ?  о  св сп
ta S  ‘
S  *Ж л> о I
2  §

оэ

СП 2 к
5
й

О)
О
н

3о■4
S
и

й X о
л X й

п>
i-з•Ч 5 с в

чО
о
о

ооо

toо
чО

toо
чО

JC&э
о
н
S

tq
S
я

0  £
1 i
■о
*ЕВ
Я
Я
п>
я

“Ооft
С В
Nft
ЯС

s  h  ^
4i g <s
°  Sн  жЕВ ftя я я

S3
о
СВ
54
*  Я ^
^  “g  О

О “2сп 9

о s тз ja я тз
я Е - тз

П  я
О О
СВ ОJa ft

Н
S

о
43о
Й 43
Я ч
я
X

43
Ов
ЕВ
Я
Я
за

—a Р  „  р в в
2 g Я

2
О С3>я
я  я я
в
х

оо”1я
ЕВ
Ояо

Й
ОО -оО■4(ВX

о
43 "1Яя яw  я
я  ^
я Ъ
й  g
о  *

43 d

Яо"4о

й  3о О43 43О ясв*
Яо
ЯС

43
8
2
п>
н54
Я

РЕ
54
8
нft
РftЯс 2  * X
Я Яр CD
я ь

43 Н  Я О н  >ГЛ J /«s Hj л-Г ГВ п> Яс 2
2 ■а
* 5

яо
яо
*1о

о 2 с  ^
g ft Ift Я Я
= 2  « 5 о о

о  43 ^ рсяX

'Jt

о\пШоя
ро
Sоft-4
S
laо■оо

S
яft
Sя£
в
4
р
2
р5ftяо
2
оftРгftяо
2
3оftftРft
3
3
3
нft
2■з
5яftяо~iо
43
р
S Cо3
р

43 яр о
Я С  оо ft я з
р  2X

X
X
на2тз
5яояо

4 5р о
2 яр ~яftя о
2

О Р  п
S ' н Н о

оft ря _ft 2 Я О
О ОZ 43 я ^

*ftяяяс
в

ft"4о
яорв
СВовряяX

язо
О н
СП ft
Я Ррвяв
X
йо43с

Я Я

4ft
2

Го
5 яft
яс
■4о

Го
р
S Cо3
р

юм00с*в-р

юоСУ1оо

ОС

OS

4о
£аов
чftXя
СВотз

Q
£  2

рft
°  я я £ н *  ft Е 5 si я _О  43 -г Н ft О
я 2 Я О О «с

S я
-  5р

й  я о о _  43 Я -©- О 43 "
£ Е я н °  s
Я С  Я С  с д

О ^  2ft р3 s Я Яяо

да к о

внс
нояяв
X

2 sс  8Cl ft Я Р Р в в О я н
s s
йс43с

43 ч  яР ft о
Я С  2о -з я я р о яftя о “1о

ftftрво

н  >6: й

ft Яя о
S з

X Sft =я 2 с  о S Р С 43 рсяX

tsj

PJ

OS

чО

е

н о "1(15 п> fa

43
5

faсгоя
faи
fa

я о но “1 fa
я о 2о я faп о sо о о

43сз п>
fa

яо
Stо

(4S
яо

S
fa

Sfa

s
но

®  25 лS 2
N ±
н ЕS'

>
Xо

ъо
Е
£
йо
го

оON

чоONслы-4

ыONк>

-4ЮONК)

ча>хго
ёW
О43

о
2оняо
Яс
faоя*<
2п>
Яняяяя

S  о  о  W й °
3 § I
о ►©■ ■§
ГО О вfa яз S
я |  □
S ? -
я43оП>яняо

Я  faо о
Я  43'С о
я  *ч яСО О
Я Я' я о
Е Н2 я

О Я  faо  п> о
О 43 43

О  ‘ го я о

о

Я

43 '<
fa осо о
Co fa Я  5 л ч  н я; о
^ я ч *< р го
fa я '2 я ъ * S q  iS
Я  о Е
0  О  х1 го

'С я
О - яЧ я
fa О
О 01 2 43
” 3я 30 я

"О п
1 *
£яяЯс

ю

ON

-о

чо

V